

DET PRIVATE BARSELSHOTEL ApS

Kirkevej 37
8370 Hadsten

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2017

Stig Chr. Gøte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DET PRIVATE BARSELHOTEL ApS

Kirkevej 37

8370 Hadsten

Telefonnummer: 22779150

e-mailadresse: dittebach@barselhotellet.dk

CVR-nr: 33640536

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, der formidler viden og leverer undervisning, pleje og omsorg relateret til graviditet, fødsel, amning og barselstiden samt dermed forbundet virksomhed.

Målet er at styrke den kommende og nye familie samt det nyfødte barn i det nye liv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 255.734, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. -336.001.

Årets resultat er påvirket negativt af udgifter som følge af ansættelsen af en ekstra medarbejder, en jordemoder, på grund af stigende efterspørgsel for selskabets ydelser, samt betydelige investeringer i en ny hjemmeside. Efter en oplærings og indkøringsperiode forventes den øgede kapacitet at bevirke, at indtjeningen stiger, og hermed forventes der igen at kunne blive realiseret overskud. Omsætningen for regnskabsåret er vokset med 35%, og udviklingen forventes at fortsætte i 2017/18. Resultatet for regnskabsåret anses for tilfredsstillende, og det bevirker, at selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen vil kunne reableres af egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.153.126	1.604.766
Personaleomkostninger	1	-2.408.985	-1.737.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-57.299	-53.240
Resultat af ordinær primær drift		-313.158	-186.286
Andre finansielle indtægter		0	2
Øvrige finansielle omkostninger	3	-14.048	-7.326
Ordinært resultat før skat		-327.206	-193.610
Skat af årets resultat	4	71.472	41.424
Årets resultat		-255.734	-152.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-255.734	-152.186
I alt		-255.734	-152.186

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		3.926	7.855
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	3.926	7.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.118	106.384
Materielle anlægsaktiver i alt	6	77.118	106.384
Anlægsaktiver i alt		81.044	114.239
Råvarer og hjælpematerialer		48.318	21.043
Varebeholdninger i alt		48.318	21.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.781	82.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.669	1.669
Udskudte skatteaktiver		119.104	47.632
Periodeafgrænsningsposter		61.992	48.693
Tilgodehavender i alt		301.546	180.979
Likvide beholdninger		125.085	147.342
Omsætningsaktiver i alt		474.949	349.364
Aktiver i alt		555.993	463.603

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	7	80.000	80.000
Overført resultat		-416.001	-160.267
Egenkapital i alt		-336.001	-80.267
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.000	44.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.523	78.906
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		417.820	203.757
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.651	216.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		891.994	543.870
Gældsforpligtelser i alt		891.994	543.870
Passiver i alt		555.993	463.603

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-160.267	-80.267
Årets resultat		-255.734	-255.734
Egenkapital, ultimo	80.000	-416.001	-336.001

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og pension	2.344.355	1.672.165
Andre omkostninger til social sikring	25.863	18.539
Andre personaleomkostninger	38.767	47.108
	<u>2.408.985</u>	<u>1.737.812</u>

Selskabet har igennem året i gennemsnit haft 5 ansatte (4 ansatte i 2015/16).

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill	3.929	3.929
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.370	49.311
	<u>57.299</u>	<u>53.240</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.063	3.757
Andre finansielle omkostninger	-15	3.569
	<u>14.048</u>	<u>7.326</u>

4. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Årets aktuelle skat	0	0
Ændring af udskudt skat (indtægt)	-71.472	-41.424
	<u>-71.472</u>	<u>-41.424</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	27.500
Kostpris ultimo	27.500
Af- og nedskrivning primo	-19.645
Årets afskrivning	-3.929
Af- og nedskrivning ultimo	-23.574
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.926

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	246.555
Årets tilgang	24.104
Kostpris ultimo	270.659
Af- og nedskrivning primo	-140.171
Årets afskrivning	-53.370
Af- og nedskrivning ultimo	-193.541
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.118

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter à 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.05.2012	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af Bach & Utzon Holding ApS koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør kr. 0 (30. april 2016, kr. 0), og afregnes af moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover almindelige branchemæssige forhold.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Bach & Utzon Holding ApS, Kirkevej 37, 8370 Hadsten
- Jørn Bach Holding ApS, Vandtårnsvej 42, 3460 Birkerød